
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.04.2025 г.                            №  305                                                          

с.Бунино                        

О внесении изменений и дополнений в постановление от 
03.09.2019 г.№66  «Об утверждении Административного 

регламента предоставления Администрацией 
Бунинского  сельсовета Солнцевского района 

Курской области муниципальной услуги 
«Перевод жилого помещения в нежилое помещение или 

нежилого помещения в жилое помещение» 
 
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 02.06.2006 г. N 59-ФЗ «О порядке 
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным 
законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации 
Бунинского  сельсовета от 01.10.2012 года № 81(в ред.от 28.03.2018 года №27) 
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг», Устава муниципального 
образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области, 
Администрация Бунинского  сельсовета Постановляет: 
1. Внести изменения и дополнения  в постановление от 03.09.2029г. № 66  

«Административный регламент Администрации Бунинского  сельсовета 
Солнцевского района Курской области по предоставлению муниципальной 
услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или 
нежилого помещения в жилое помещение» ,а именно : 
 пункт 2.4.  изложить  в следующей редакции «2.4. Срок 
предоставления муниципальной услуги, в том числе с учетом 
необходимости обращения в организации, участвующие в 
предоставлении муниципальной услуги, срок приостановления 
предоставления муниципальной услуги в случае, если возможность 
приостановления предусмотрена законодательством Российской 
Федерации, срок выдачи (направления) документов, являющихся 
результатом предоставления муниципальной услуги. 
  

1.Срок предоставления муниципальной услуги не позднее чем через 13 
(тринадцать ) рабочих  дней со дня предоставления документов, указанных в 
пункте 2.6.1 настоящего Административного регламента.  
2. Срок выдачи (направления) документов являющихся результатом 

предоставления муниципальной услуги не позднее чем через три рабочих 
дня со дня принятия решения о переводе или об отказе в переводе 
помещения. 



2 

 

3. В случае представления заявителем документов, через 
многофункциональный центр срок предоставления услуги исчисляется со 
дня передачи многофункциональным центром таких документов в 
Администрацию. 
 

   2.Администрации Бунинского  сельсовета Солнцевского района Курской 
области обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 
Бунинского  сельсовета Солнцевского района Курской области и обеспечить 
размещение его на официальном сайте администрации Бунинского  сельсовета 
Солнцевского района Курской области в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет". 
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Глава Бунинского   сельсовета 
Солнцевского района                                                           Г.В.Толмачева 

 
 


